Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO
"CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO"

PORTARIA N° 069/2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO RIO

DE JANEIRO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI.

RESOLVE:

FICA CONVOCADA temporariamente a suplente SIMONE XA VIER

SILVEIRA para substituir a vaga referente às férias da conselheira tutelar RENATA

PERRUTE GOMES, a contar de 03 de março de 2018, conforme Ofício n° 031/2018 -

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Avenida Presidente Vargas, n" 42/54 - Centro - Cordeiro - RJ
CEP: 28540-000 - Tel.: (22) 2551-0145/2551-06162551-0593

http://www.cordeiro.rj.gov.br - email: prefeitura@cordeiro.rj.gov.br